

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Vätterschakt AB

Org.nr. 556913-8935

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Göran Ekström, Styrelseledamot  
2023-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenader.  
Företagets säte är Jönköping.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 811 975	11 741 751	16 284 333	6 867 172
Resultat efter finansiella poster	1 388 333	1 187 275	2 014 102	212 196
Soliditet (%)	66,34	57,6	41,65	42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 68% jämfört mot föregående år och beror på att man har haft stora projekt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 654 094	742 851	4 446 945
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		742 851	-742 851	0
Årets resultat			836 178	836 178
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 396 945</u>	<u>836 178</u>	<u>4 283 123</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 396 945
Årets resultat	<u>836 178</u>
	<b>4 233 123</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 233 123</u>
	<b>4 233 123</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 811 975	11 741 751
Övriga rörelseintäkter		56 514	98 146
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>19 868 489</u>	<u>11 839 897</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 050 472	-6 136 872
Övriga externa kostnader		-1 416 614	-1 390 197
Personalkostnader	2	-2 371 576	-2 391 045
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-609 609	-696 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-18 448 271</u>	<u>-10 615 076</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 420 218	1 224 821
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 203	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 088	-37 546
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-31 885</u>	<u>-37 546</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 388 333	1 187 275
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-348 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-348 000</u>	<u>-250 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 040 333	937 275
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-204 155	-194 424
<b>Årets resultat</b>		<u>836 178</u>	<u>742 851</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner, inventarier och verktyg	3	<u>1 606 119</u>	<u>2 164 688</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 606 119</b>	<b>2 164 688</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 606 119</b>	<b>2 164 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 674 729	1 608 423
Övriga fordringar		458 633	419 182
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	779 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 878</u>	<u>132 674</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 204 240</b>	<b>2 939 365</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 959 352</u>	<u>3 648 727</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 959 352</b>	<b>3 648 727</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 163 592</b>	<b>6 588 092</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 769 711</b>	<b>8 752 780</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 396 945	3 654 094
Årets resultat		836 178	742 851
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 233 123</u>	<u>4 396 945</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 283 123	4 446 945
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 098 000	750 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 098 000</u>	<u>750 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		488 882	774 513
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>488 882</u>	<u>774 513</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		285 631	402 300
Leverantörsskulder		667 350	1 238 126
Skatteskulder		0	212 103
Övriga skulder		273 350	348 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		673 375	580 789
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 899 706</u>	<u>2 781 322</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 769 711</b>	<b>8 752 780</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner, inventarier och verktyg	5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner, inventarier och verktyg	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 303 911	5 103 111
	Inköp	51 040	275 800
	Övertag fusion	0	925 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 354 951</b>	<b>6 303 911</b>
	Ingående avskrivningar	-4 139 223	-2 517 261
	Övertag fusion	0	-925 000
	Årets avskrivningar	-609 609	-696 962
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 748 832</b>	<b>-4 139 223</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 606 119</b>	<b>2 164 688</b>

<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	488 882	774 513

**Övriga noter**

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 155 500	1 747 000

**Not 6**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Jönköping

Göran Ekström  
Göran Ekström

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Philip Sörensson  
Philip Sörensson  
Auktoriserad revisor
